
 
 

UCHWAŁA NR I/8/24 
RADY GMINY GNIEWOSZÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy i zebraniach sołtysów 
organizowanych przez Wójta Gminy Gniewoszów. 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę w wysokości  250 zł. dla sołtysów niebędących radnymi za udział w sesjach Rady 
Gminy Gniewoszów. 

2. Ustala się dietę w wysokości 250 zł. dla sołtysów  za udział  w zebraniach organizowanych przez Wójta 
Gminy Gniewoszów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/141/20 Rady Gminy Gniewoszów z dnia 29 października 2020r. 
w sprawie ustalenia wysokości diety dla sołtysów za udział w sesjach Rady Gminy i zebraniach sołtysów 
organizowanych przez Wójta Gminy Gniewoszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2024 r.

Poz. 5406


	UCHWAŁA NR I/8/24 RADY GMINY GNIEWOSZÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-05-21T12:40:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




